
UCHWAŁA NR DCLXXII/337/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
Rządowego Funduszu „Polski Ład” - Program Inwestycji Strategicznych 

w ramach „Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu „Polski Ład” – 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. - 5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



600

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 944 038,09 38 882 961,91

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Starostwo Powiatowe w
Otwocku

1 944 038,09 38 882 961,91

801

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 980 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Starostwo Powiatowe w
Otwocku

0,00 980 000,00

852

85202 Domy pomocy społecznej 4 675 000,00 4 675 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Starostwo Powiatowe w
Otwocku

4 675 000,00 4 675 000,00

6 619 038,09 44 537 961,91

600

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 944 038,09 38 882 961,91

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 944 038,09 38 882 961,91

w tym:

Poprawa bezpieństwa na drodze powiatowej 2739W
w m. Gadka

Zarząd Dróg
Powiatowych

1 127 000,00 0

Rozbudowa skrzyżowania ul. Napoleońskiej i Łąkowej
w Gliniance

Zarząd Dróg
Powiatowych

817 038,09 1 142 961,91

Modernizacja infrastruktury dróg powiatowych
Powiatu Otwockiego polegająca na modernizacji
przepraw przez cieki 

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 3 800 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu
Otwockiego polegająca na modernizacji przepraw
przez cieki wodne  - etap II

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 3 562 500,00

Plan finansowy  ze środków   Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań
z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY
Transport i łączność

Pomoc społeczna

RAZEM:

WYDATKI

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Jednostka realizująca

zadanie
Plan 2023 Plan 2024

Załącznik do uchwały Nr DCLXXII/337/23

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.



Modernizacja infrastruktury drogowej i mostowej na
terenie Powiatu Otwockiego

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 12 207 500,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie
Gminy Sobienie-Jeziory

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 1 900 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie
Miasta Otwocka

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 10 450 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi Nr 2766W w
Józefowie

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 1 900 000,00

Modernizacja drogi 2765W
Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 3 920 000,00

801

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 980 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

0,00 980 000,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie zachodniej
elewacji budynku Liceum Ogólnokształcącego Nr I im.
K.I. Gałczyńskiego w Otwocku

Liceum Ogólnokształcace
Nr I

980 000,00

852

85202 Domy pomocy społecznej 4 675 000,00 4 675 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 675 000,00 4 675 000,00

Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej
Wrzos w Otwocku

Dom Pomocy Społecznej
Wrzos

4 675 000,00 4 675 000,00

6 619 038,09 44 537 961,91RAZEM:

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniami ujętymi w art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.) zasadne jest ustalenie planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku dochodów Rządowego Funduszu „Polski Ład” - Program Inwestycji 
Strategicznych w ramach „Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXXII/337/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




